V do RASF, aprovado pelo ATC nº 14/2022, passo a decidir: 

1. ADJUDICO o objeto à licitante vencedora e HOMOLOGO o resultado 

do Pregão Eletrônico nº 90123/2025, no âmbito dos presentes autos e do sistema 

COMPRASNET; 

2. AUTORIZO a despesa no valor global de R$ 425.000,00 (quatrocentos e 

vinte e cinco mil reais), bem como a emissão das respectivas notas de empenhos em favor 

da(s) empresa(s) vencedora(s). 

Encaminhem-se os autos, sucessivamente, à SAFIN e à SADCON, para as 

demais providências das respectivas alçadas. 

Brasília, 28 de novembro de 2025.